ПРОЕКТ
Совет депутатов муниципального образования «Шадринское»

РЕШЕНИЕ

«Об исполнении бюджета муниципального образования «Шадринское» за 2016 год»

Руководствуясь п. 2 ст. 25 Устава муниципального образования «Шадринское»

Совет депутатов  муниципального образования «Шадринское» РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Шадринское»

за 2016 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования «Шадринское» в сумме

3025757,92 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 2493220,46 рублей

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Шадринское» в сумме

2860534,01 рублей;

        3) дефицит бюджета муниципального образования «Шадринское» в сумме (-165223,91)

       рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении объема доходов бюджета за 2016 год по основным

источникам согласно приложению 1 к настоящему Решению

3. Утвердить отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Шадринское за 2016 год согласно приложению 2 к настоящему

Решению

4. Утвердить отчет об исполнении в соответствии с ведомственной структурой расходов

бюджета муниципального образования «Шадринское» за 2016 год согласно приложению 3 к

настоящему Решению

5. Утвердить отчет об исполнении по распределению бюджетных ассигнований по

разделам, подразделам, целевым статьям, группам, видов расходов классификации расходов

бюджета муниципального образования «Шадринское» согласно приложению 4 к настоящему

Решению

           6. Утвердить отчет об исполнении общего объема бюджетных ассигнований,

направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств за 2016 год согласно

приложению 5 к настоящему Решению

           7. Утвердить отчет об исполнении программы муниципальных внутренних

заимствований муниципального образования «Шадринское» за 2016 год согласно

приложению 6 к настоящему Решению.

Глава муниципального образования

«Шадринское»        Е.Ф.Быкова

д.Шадрино

«____» марта 2017 года

№ ____